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ZAŁĄCZNIK NR 7
do Specyfikacji Warunków Zamówienia
(nr sprawy: 15/TP/CKZ/2021)

[bookmark: _GoBack]

WYKAZ USŁUG

Usługa organizacji i realizacji  szkolenia w formie praktycznego warsztatu dla nauczycieli doradców zawodowych szkół podstawowych  i ponadpodstawowych gminy Wrocław i gminy Czernica z wykorzystaniem narzędzia The Coaching Maps 
(nr sprawy: 15/TP/CKZ/2021),
w projekcie „Klucz do przyszłości – program rozwoju kompetencji kluczowych w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych Gminy Wrocław i Gminy Czernica”
Nazwa i adres Wykonawcy:
..........................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................

	Lp.
	
Podmiot na rzecz, którego usługi   zostały wykonane
(nazwa i adres)

	
Przedmiot wykonanych usług
(wskazać przedmiot wykonanych usług zgodnie z wymaganiami wskazanymi w rozdz. VII ust. 2 pkt 4 lit. b swz)


	Data
wykonania 
usługi  


	1.
	2.
	3.
	4.

	
	

	
	
od ………………………
(dzień-miesiąc-rok)
do …………………..….
(dzień-miesiąc-rok)








* - niepotrzebne skreślić
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